
aUBS UBS Switzerland AG
Case postale, 1211 Genève 2
www.ubs.com

Pour renseignements:
UBS Assistance Clientèle Entreprise
Tel. 0844 853 001
BZSS
Tel. 044-234 37 73

Compte courant entreprises UBS CHF
IBAN CH02 0024 0240 1319 5901 U
No de compte 240-131959.01U
No de client 240-131959
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
2, chemin de Blandonnet
1214 Vernier

Etabli le 1er avril 2023

Relevé de compte
01.03.2023 - 31.03.2023 / Mensuelle: numéro 3

Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

01.03.23 Solde initial 1 092 937.40

06.03.23 ORDRE E-BANKING 701.96 06.03.23 1 092 235.44
ISS MARS

06.03.23 ORDRE E-BANKING 1 613.20 06.03.23 1 090 622.24
IRF LOYER F VRIER + MARS
2023

06.03.23 ORDRE E-BANKING 6 964.86 06.03.23 1 083 657.38
IS GE F VRIER 2023

08.03.23 RECOUVREMENT 145.20 08.03.23 1 083 512.18
VTX1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

10.03.23 RECOUVREMENT 6 500.40 10.03.23 1 077 011.78
CIN1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

10.03.23 RECOUVREMENT 8 699.70 10.03.23 1 068 312.08
CAS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

13.03.23 CREDIT E-BANKING 4 250.00 13.03.23 1 072 562.08

13.03.23 VIREMENT 20 193.75 13.03.23 1 092 755.83

20.03.23 ORDRE E-BANKING 37.40 20.03.23 1 092 718.43
NF RDS

20.03.23 ORDRE E-BANKING 128.50 20.03.23 1 092 589.93
NF MNK

20.03.23 RECOUVREMENT 332.90 20.03.23 1 092 257.03
VIS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

20.03.23 ORDRE E-BANKING 27 072.50 20.03.23 1 065 184.53
IFD BORDEREAU PROVISOIRE
2022

22.03.23 VIREMENT 3 231.00 22.03.23 1 068 415.53

24.03.23 ORDRE E-BANKING 174.47 24.03.23 1 068 241.06
ISS 2023-03 NOUVELLE SUR
FACE

24.03.23 ORDRE PERMANENT 2 045.45 24.03.23 1 066 195.61
FT SALAIRE

24.03.23 ORDRE PERMANENT 2 058.30 24.03.23 1 064 137.31
SALAIRE ELIOTT
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24.03.23 ORDRE PERMANENT 2 058.30 24.03.23 1 062 079.01
SALAIRE XAVIER

24.03.23 ORDRE E-BANKING 2 517.50 24.03.23 1 059 561.51
KERIUS ICC 2/10 -2023

24.03.23 ORDRE PERMANENT 5 061.45 24.03.23 1 054 500.06
SALAIRE BILLY TRAN

24.03.23 ORDRE PERMANENT 5 150.25 24.03.23 1 049 349.81
SALAIRES MF

24.03.23 ORDRE PERMANENT 5 752.70 24.03.23 1 043 597.11
SALAIRE MARION

24.03.23 ORDRE PERMANENT 5 979.75 24.03.23 1 037 617.36
SALAIRE RDS

24.03.23 ORDRE PERMANENT 7 297.65 24.03.23 1 030 319.71
SALAIRE MNK

24.03.23 ORDRE PERMANENT 8 025.30 24.03.23 1 022 294.41
SALAIRE SOLAL

24.03.23 ORDRE PERMANENT 8 505.80 24.03.23 1 013 788.61
SALAIRE SR

31.03.23 VIREMENT 149 994.00 31.03.23 1 163 782.61

31.03.23 ORDRE E-BANKING 64.00 31.03.23 1 163 718.61
NF RDS

31.03.23 ORDRE E-BANKING 876.44 31.03.23 1 162 842.17
ISS AVRIL 2023

31.03.23 ORDRE E-BANKING 1 026.60 31.03.23 1 161 815.57
IRF LOYER AVRIL 2023

31.03.23 ORDRE E-BANKING 3 908.25 31.03.23 1 157 907.32
TCS LOYER AVRIL 23

31.03.23 ORDRE E-BANKING 8 009.15 31.03.23 1 149 898.17
IS GE MARS 2023

31.03.23 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS 20.00 31.03.23 1 149 878.17

Mouvement total 120 727.98 177 668.75

31.03.23 Solde final 1 149 878.17

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les prochains 30 jours.

Avec nos meilleures salutations,
UBS Switzerland AG
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KERIUS FINANCE SUISSE SARL
1214 Vernier

Compte courant entreprises UBS CHF
CH02 0024 0240 1319 5901 U

Etabli le 1er avril 2023
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